2.1.3 İşletmenin Sürekliliği

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans eğilimlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya
sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da
buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır.

2.2  Muhasebe Politikalarındaki ve Tahminlerindeki Değişiklikler ile Hataların
Düzeltilmesi

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki
dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Şirket’in cari yıl içerisinde önemli bir muhasebe
politikası değişikliği bulunmamaktadır.

Şirket, kıdem tazminatı karşığı hesaplamasında yapılan hatayı düzeltmek amacıyla 31 Aralık 2014 ve
31 Aralık 2015 finansal tablolarında  geriye dönük düzeltme yapılmıştır.

Hesap İsmi

(Önceden
Raporlanan)
31 Aralık 2014

(Değişim)
31 Aralık 2014

(Yeniden
Düzenlenmiş)
31 Aralık 2014

Ertelenmiş Vergi Varlığı   2.828  (101)   2.727
Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı  1.689   (504)  1.185
Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)  567  (101)  466
Net Dönem Karı/Zararı  (15.004)  403  (14.601)

Hesap İsmi

(Önceden
Raporlanan)
31 Aralık 2015

(Değişim)
31 Aralık 2015

(Yeniden
Düzenlenmiş)
31 Aralık 2015

Ertelenmiş Vergi Varlığı   9.849   (179)  9.670
Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı  2.398  (897)  1.501
Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)  7.021   (78)  6.943
Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı  (32.234)  403   (31.831)
Net Dönem Karı/Zararı  (31.557)  315   (31.242)

Tam Faktoring A.Ş.

31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(11)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.2  Muhasebe Politikalarındaki ve Tahminlerindeki Değişiklikler ile Hataların

Düzeltilmesi

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli